

EZP/...../19

Wrocław 06.03.2019

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na obsługę serwisowa sprzętu do teleradioterapii firmy Varian Medical Systems, USA w Zakładzie Radioterapii w Dolnośląskim Centrum Onkologii (DCO) we Wrocławiu, pl. Hirszfelda 12, Wrocław oraz w Filii Zakładu Radioterapii DCO w Legnicy, ul. Iwaskiewicza 5, znak sprawy ZP/PN/07/19/LZE/JHP

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/07/19/LZE/JHP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie

2. SIWZ – załącznik nr 4 „wzór umowy” § 4 ust. 4.1 zd. drugie. Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż arkusz cenowy określający szczegółowe zestawienie cenowe - załącznik nr 7 do umowy, o którym mowa w § 4 ust. 4.1 wzoru umowy, będzie stanowił wypełniony przez wykonawcę załącznik nr 1 do SIWZ „arkusz asortymentowo – cenowy”? Jeśli Zamawiający nie potwierdza powyższego prosimy o doprecyzowanie danych, które zawierać będzie arkusz cenowy, który stanowi załącznik nr 7 do umowy uwzględniając, że w treści załącznika nr 4 do umowy Zamawiający przywołuje poz. 1.1 Arkusza A-C (zał. 7).

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający potwierdza

Pytanie

3. SIWZ – rozdział III pkt 3.6 oraz załącznik nr 4 „wzór umowy” § 4 ust. 4.10. Zamawiający proszony jest o jednoznaczne określenie czynności w zakresie zamówienia, które wykonywane mogą być przez osoby zatrudnione przez wykonawcę na podstawie umowy o pracę. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie obsługi serwisowej sprzętu wskazanego w załączniku nr 1 do SIWZ. Zgodnie z treścią § 4 ust. 4.10 umowy obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy wszystkich osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, rozdz. III pkt 3.6. SIWZ wskazuje, że obowiązek zatrudnienia nie dotyczy kierownika prac serwisowych oraz inżynierów serwisowych, a więc właśnie osób wykonujących czynności składające się na przedmiot zamówienia. Zgodnie z treścią art. 29 ust. 3a Pzp „Zamawiający określa w opisie przedmiotu zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608 i 1629)” tymczasem w niniejszej procedurze Zamawiający wskazuje kogo ten wymóg nie

dotyczy nie wskazując tym samym czynności, dla których takie wymaganie ma zastosowanie według Zamawiającego.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający potwierdza, iż kierownika prac serwisowych oraz inżynierów serwisowych tj. osób wykonujących **bezpośrednio** czynności serwisowe (przeglądy i naprawy) nie dotyczy obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. Natomiast Zamawiający wymaga, aby inne osoby współdziałające przy wykonywaniu umowy (logistyka, księgowość, itp.) były zatrudnione przez wykonawcę na podstawie umowy o pracę.

Pytanie

4. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.3 zdanie drugie. Zamawiający proszony jest doprecyzowanie treści zdania drugie w ten sposób, że otrzyma ono brzmienie: „Wyżej wymienione czynności, za Zamawiającego mogą dokonywać osoby wymienione w § 6 ust. 6.23 i § 6 ust. 6.24 niniejszej umowy”.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 4 § 6 ust.3 i dodatkowo – w związku z pytaniem nr 7 – uzupełnia o numery telefonów; a zatem zapis w załączniku nr 4 §6 ust.3 otrzymuje brzmienie:

Przekazywanie Wykonawcy zgłoszeń i ich potwierdzanie, uzgadnianie terminów aktualizacji sprzętowych i/lub programowych oraz ew. zmian terminów przeglądów i uzgadnianie prac serwisowych odbywać się będzie pisemnie (formę tę wypełnia e-mail przesłany na adres Zamawiającego: zwiernik.r@dco.com.pl, tel. 507050395 i 71 3689 528 oraz adres w Filii w Legnicy zem.leg@dco.com.pl, tel. 669220429, e-mail Wykonawcy Wyżej wymienione czynności za Zamawiającego mogą dokonywać osoby wymienione w § 6 ust. 6.23 i § 6 ust. 6.24 niniejszej umowy”.

Pytanie

5. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.4. Wnosimy o dodanie do treści § 6 ust. 6.4, po zdaniu pierwszym, zdania drugiego w brzmieniu: „Raporty, o których mowa w zdaniu pierwszym, za Wykonawcę uprawniony jest wystawić inżynier serwisowy, wykonujący czynności o których mowa w protokole (raporcie) serwisowym.”.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 4 § 6 ust. 4, który otrzymuje brzmienie

6.4 Wykonawca będzie wystawiał protokoły (lub raporty) serwisowe z każdej czynności wykonywanej w ramach umowy w szczególności z naprawy, konserwacji i przeglądu. Raporty,

o których mowa w zdaniu pierwszym, za Wykonawcę uprawniony jest wystawić inżynier serwisowy wykonujący czynności, o których mowa w protokole (raporcie) serwisowym. **Protokół (raport) serwisowy ma zawierać co najmniej następujące informacje:**

- a) datę wykonania czynności, czas rozpoczęcia i czas zakończenia naprawy (godzinę rozpoczęcia i godzinę zakończenia naprawy),
- b) opis wykonywanych czynności, szczegółowy zakres wymaganych przez producenta i wykonanych przez Wykonawcę czynności w ramach przeglądu/konserwacji/naprawy; zakres przeglądu powinien pokrywać wszystkie czynności wynikające z zaleceń producenta,
- c) opis/nazwę pobranej części zamiennej będącej własnością Zamawiającego, datę jej pobrania, nazwę i nr katalogowy tożsamej części zamówionej przez Wykonawcę w celu uzupełnienia stanu magazynu Zamawiającego (w przypadku zwrotu części, w dacie jej zwrotu, sporządzany będzie odrębny raport),
- d) informacji o stanie technicznym sprzętu objętego umową (sprzęt jest sprawny i nadaje się do dalszej eksploatacji, sprzęt jest niesprawny, sprzęt jest warunkowo dopuszczony do użytkowania),
- e) stany liczników żarzenia (filament) i emisji promieniowania (HV BeamOn) akceleratora,
- f) odniesienie do istotnych dla wiązki promieniowania komunikatów błędów generowanych przez system samokontroli sprzętu, od czasu ostatnio wykonanych przeglądu lub naprawy.

Pytanie

6. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.12. Zamawiający proszony jest o skorygowanie treści odniesienia wskazanego w zdaniu drugim niniejszego postanowienia, obecne odesłanie nie jest prawidłowe.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 4 § 6 ust. 12 i otrzymuje on brzmienie:

Protokół (raport serwisowy) jest podstawowym dokumentem obrazującym wszystkie czynności wykonane podczas przeglądu, konserwacji lub naprawy sprzętu objętego umową, czas pracy oraz

zużyte części lub części, które powinny być zamówione w celu usunięcia awarii. Zakończenie każdego przeglądu, konserwacji, naprawy lub instalacji uaktualnień sprzętu/oprogramowania (upgrading) wymaganych przez producenta potwierdzone będzie poprzez podpisanie przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego (wymienionego w § 6 ust. 6.23) protokołu (raportu serwisowego). Podpisanie w/w raportu potwierdza kompletność wykonanej usługi oraz stan sprawności sprzętu objętego umową po naprawie, przeglądzie, konserwacji lub instalacji uaktualnień sprzętu/oprogramowania (upgrading) wymaganych przez producenta, potwierdzając datę zakończenia usługi.

Pytanie

7. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.14 lit. d). Z uwagi na fakt, że we wskazanym postanowieniu mowa jest o czasie i sposobie reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego dotyczące awarii sprzętu, Zamawiający proszony jest o wskazanie numeru telefonu, a także adresu e-mail, za pośrednictwem których ma nastąpić reakcja Wykonawcy na dokonane zgłoszenie.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający koryguje błędne odniesienia w SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.14 lit. d) oraz ust. 6.15 lit. d) na "6.3" zamiast "6.4"

Numery telefonów i adresy e-mail zostały uzupełnione w odpowiedzi na pytanie 4.

Pytanie

8. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.14 lit. d) tiret pierwszy w związku z lit. e) tiret pierwszy. Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o dokonanie korekty: wymiaru czasu na reakcję na zgłoszenie Zamawiającego oraz czasu wykonania diagnozy przez Wykonawcę w ten sposób, aby czas przewidziany na wykonanie diagnozy był co najmniej równy wymaganemu czasowi na reakcję. Zastrzeżenie dopuszczalnego czasu na reakcję na zgłoszenie Zamawiającego w wymiarze większym niż obowiązek dokonania diagnostyki w wyniku takiego zgłoszenia jest nieracjonalny.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający koryguje omyłkowo podany wymiar czasu reakcji na zgłoszenie w SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.14 lit. d) tiret pierwszy oraz § 6 ust. 6.15 lit. d) tiret pierwszy, który będzie teraz brzmiał:

"do 3 godzin od chwili zgłoszenia w dniu terapeutycznym, w którym nastąpiło zgłoszenie – dla zgłoszeń dokonanych w godzinach do 14.30"

Pytanie

9. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.14 lit. l) zdanie drugie. Przedmiotem zamówienia jest świadczenia obsługi serwisowej polegającej na usuwaniu awarii, wykonywaniu przeglądów oraz udzielaniu konsultacji. Asysta personelu Wykonawcy świadczona po zakończeniu naprawy nie stanowi elementu naprawy, a co za tym idzie nie powinna być zaliczana do czasu naprawy. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie zdania drugiego w § 6 ust. 6.14 lit. l).

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie zmienia zapisu w SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.14 lit. l) zdanie drugie.

Pytanie

10. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.15 lit. d). Zamawiający proszony jest o wskazanie numeru telefonu oraz adres poczty elektronicznej za pośrednictwem których ma nastąpić reakcja Wykonawcy na dokonane zgłoszenie.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający koryguje błędne odniesienie w SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.15 lit. d) na "6.3" zamiast "6.4"

Zamawiający uzupełnił adresy i numery tel. w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie

11. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.15 lit. e). Z uwagi na wskazanie faksu, jako jednej z metod kontaktu między Stronami w odniesieniu do określonych czynności, Zamawiający proszony jest potwierdzenie, że dopuszcza tę drogę komunikacji z Wykonawcą, a także o wskazanie numeru faksu.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający koryguje zapis w SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.15 lit. e) zastępując słowo „faksem” słowami „pisemnie, e-mail”.

Pytanie

12. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.15 lit. h). Przedmiotem zamówienia są świadczenia obsługi serwisowej polegającej na usuwaniu awarii, wykonywaniu przeglądów oraz udzielaniu konsultacji. Asysta personelu Wykonawcy świadczona po zakończeniu naprawy nie stanowi

elementu naprawy, a co za tym idzie nie powinna być zaliczana do czasu naprawy. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie zdania drugiego w § 6 ust. 6.15 lit. h).

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie zmienia zapisu w SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.15 lit. h) .

Pytanie

13. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.20. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie zdania „pozostające bez związku z wykonaną naprawą”. Wykonawca nie ma wpływu na termin przystąpienia oraz czas wykonywania pomiarów dozymetrycznych wykonywanych przez personel Zamawiającego.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający koryguje zapis następująco:

„6.20 Nie są zaliczane do czasu przestoju akceleratora awarie lub niesprawności niewymienione w załączniku nr 2 do umowy pt. „Wykaz awarii lub niesprawności sprzętu uniemożliwiających jego wykorzystanie”, przeglądy okresowe i konserwacje, a także czynności wskazane w ust. 6.25. Do okresu przestoju nie są też wliczane dni, w których wystąpiło nieudostępnienie sprzętu Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 6.14 lit. j).”

Pytanie

14. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.25. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę treści ust. 6.25 na poniższą: „Postanowienia szczególne dotyczące wykonywania aktualizacji sprzętowych i/lub programowych (hardware / software) wymaganych oraz dopuszczonych do realizacji przez producenta lub specjalnych procedur konserwacyjnych wymaganych przez producenta: Wykonawca poinformuje Zamawiającego o konieczności wykonania ww. czynności z co najmniej 7dniowym wyprzedzeniem, podając jednocześnie szacunkowy czas niezbędny na ich wykonanie. Wykonawca rozpocznie wykonywanie tych czynności w dniu uzgodnionym z Zamawiającym. Zamawiający udostępni sprzęt objęty umową do wykonania tych czynności w dniu uzgodnionym na czas niezbędny do wykonania ww. czynności.”

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 4 § 6 ust. 25, który otrzymuje brzmienie

„Postanowienia szczególne dotyczące wykonywania aktualizacji sprzętowych i/lub programowych (hardware / software) wymaganych oraz dopuszczonych do realizacji przez producenta lub specjalnych procedur konserwacyjnych wymaganych przez producenta: Wykonawca poinformuje Zamawiającego o konieczności wykonania ww. czynności z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem, podając jednocześnie szacunkowy czas niezbędny na ich wykonanie. Wykonawca rozpocznie

wykonywanie tych czynności w dniu uzgodnionym z Zamawiającym. Zamawiający udostępni sprzęt objęty umową do wykonania tych czynności w dniu uzgodnionym na czas niezbędny do wykonania ww. czynności.”

Pytanie

15. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.26. Wnosimy o wskazanie adresu e-mail Zamawiającego, na który ma być przesłany Raport Serwisowy po dokonaniu naprawy poprzez użycie narzędzi zdalnej diagnostyki.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający uzupełnia tekst w załączniku nr 4 „wzór umowy” § 6 ust. 6.26 następująco:

„W przypadku zakończenia naprawy poprzez użycie narzędzi zdalnej diagnostyki Zamawiający upoważnia Wykonawcę do jednostronnego podpisania Raportu Serwisowego i uznania jako terminu zakończenia Usługi, daty i godziny wskazanej w Raporcie Serwisowym. Wykonawca prześle niezwłocznie skan raportu Zamawiającemu w formie elektronicznej na adres wskazany w § 6 ust. 6.3.”

Pytanie

16. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 8 ust. 8.1 lit a). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmniejszenia wymiaru kary wynikającej z wyżej wymienionych zapisów z 1 000,00 zł za każdą godzinę na 500,00 zł za każdą godzinę.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie

17. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 8 ust. 8.1 lit b). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmniejszenia wymiaru kary wynikającej z wyżej wymienionych zapisów z 5 000,00 zł za każdy rozpoczęty dzień terapeutyczny na 2 500,00 zł za każdy rozpoczęty dzień terapeutyczny.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie

18. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 8 ust. 8.1 lit b). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmniejszenia wymiaru kary wynikającej z wyżej wymienionych zapisów z 10 000,00 zł za każdy pełny dzień terapeutyczny na 6 000,00 zł za każdy pełny dzień terapeutyczny.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie

19. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 8 ust. 8.1 lit. b). Zamawiający proszony jest o bardziej szczegółowe wyjaśnienie sposobu wyliczenia zaproponowanych kar umownych. Czy kara za opóźnienie (docelowo zwłokę) w podjęciu czynności serwisowych za każdy rozpoczęty dzień terapeutyczny może być kumulowana z karą za opóźnienie (docelowo zwłokę) w podjęciu czynności za każdy pełen dzień opóźnienia? Ponadto zwracamy uwagę na to, iż kumulowanie kar umownych stoi w sprzeczności z zasadą ne bis in idem, zwaną także zakazem „podwójnego karania”, należąca do fundamentalnych zasad prawa, a zarazem znajdująca swe oparcie w art. 2 Konstytucji RP.

Odpowiedź zamawiającego

Kary zostały prawidłowo określone w projekcie umowy. Sumowanie kar oznacza, że naliczone kary z różnych tytułów będzie można sumować, a nie wielokrotnie karać za te same wady/usterki wykonania umowy.

Jednocześnie Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę w par. 8, ust. 8.1.a) wykreślając odniesienie do ust. 6.15.g) ponieważ termin rozpoczęcia naprawy opisany w ust. 6.15 projektu umowy jest ustalany pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, nie można zatem odnosić się do 6.15.g) w ust. 8.1.a).

Prawidłowo takie odniesienie występuje w ust. 8.1.b)

A zatem ust. 8.1.a) będzie brzmiał:

- a) za opóźnienie w fizycznym przystąpieniu do naprawy awarii w stosunku do terminów określonych w § 6 ust. 6.14 pkt f) – w wysokości 1.000 (tysiąc) zł za każdą godzinę opóźnienia; kara nie będzie naliczona, jeżeli Wykonawca wykona naprawę w terminach przewidzianych w § 6 ust. 6.14 pkt g), h, i) ~~oraz 6.15 pkt g)~~. Kara umowna zostanie naliczona każdorazowo w terminie do 60 dni po upływie miesiąca kalendarzowego, w którym opóźnienie wystąpiło.

Pytanie

20. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 8 ust. 8.1 lit. c) i d). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmniejszenia wymiaru kary wynikającej z wyżej wymienionych zapisów z 15 000,00 zł na 7 500,00 zł.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie

21. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 8. Ponieważ wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za działania lub zaniechania skutkujące opóźnieniem, za które odpowiedzialności nie ponosi (zgodnie z art. 471 kodeksu cywilnego), Zamawiający proszony jest o zastąpienie w zapisach § 8 występującego słowa „opóźnienie” słowem „zwłokę”. W odniesieniu do kar umownych Zamawiający proszony jest o ich zastrzeżenie jedynie w przypadku zwłoki, a nie opóźnienia bowiem Wykonawca powinien ponosić odpowiedzialność tylko za te zdarzenia, które są od niego zależne.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie

22. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 8.w związku z § 8 ust. 8.4. Prosimy o uzupełnienie postanowień umowy § 8 o zapis nowego ustępu o następującym brzmieniu: „Całkowita wartość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszej umowy nie przekroczy 10 % ceny brutto, określonej w § 4 ust. 4.1 umowy.” Wskazanie maksymalnej wysokości kar pozwala Wykonawcom na oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z karami. Warunki umowy poprzez niedookreślenie górnej granicy wysokości kar umownych naruszają zasady współżycia społecznego, a przecież w świetle art. 5 kc „nie można czynić ze swego prawa użytku, który by był sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub zasadami współżycia społecznego”. Zgodnie z art. 5 kc takie działanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony, co potwierdza zasadę art. 58 § 2 kc, który stanowi, że „nieważna jest czynność prawna sprzeczna z zasadami współżycia społecznego”. Tak więc zgodnie z utrwaloną praktyką i orzecznictwem uzasadnionym wydaje się określenie górnej granicy możliwości naliczania kar.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie

23. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 8. Prosimy o uzupełnienie postanowień umowy § 8 o zapis nowego ustępu o następującym brzmieniu: „Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, jeżeli Zamawiający nie będzie wywiązywał się z obowiązku określonego § 4 ust. 4.7 umowy, z zachowaniem zasady opisanej w § 8 ust. 8.8.”

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie

24. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 8 ust. 8.9. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu § 8 ust. 8.9, który stoi w sprzeczności z zasadą ne bis in idem, zwaną także zakazem „podwójnego karania”, należąca do fundamentalnych zasad prawa, a zarazem znajdujący swe oparcie w art. 2 Konstytucji RP.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie

25. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 10 ust. 10.3. Zamawiający proszony jest o doprecyzowanie w treści niniejszego postanowienia, że Wykonawca będzie zobowiązany do poinformowania go o wszelkich awariach urządzeń należących do Wykonawcy, a służących do wzajemnej komunikacji.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający koryguje zapis w SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 10 ust. 10.3. następująco:

„Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Zamawiającego (za pomocą poczty elektronicznej) o wszelkich awariach urządzeń Wykonawcy służących do wzajemnej komunikacji stron, które mogą uniemożliwić Zamawiającemu skuteczne poinformowanie Wykonawcy o zaistniałej awarii.”

Jednocześnie Zamawiający usuwa z SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 10 ust. 10.1. słowa "i Filiiach w Legnicy i Jeleniej Górze" - stanowiące oczywistą omyłkę - i zastępuje je słowami "i w Filii w Legnicy".

Pytanie

26. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 12 ust. 12.1. Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest posiadać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej (deliktowej i kontraktowej) w zakresie prowadzonej działalności obejmującej przedmiot zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż wartość własnej oferty. W przypadku potwierdzenia, Zamawiający proszony jest zastąpienie treści w brzmieniu: „zawarcia na własny koszt umowy” treścią w brzmieniu: „posiadania”.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis załącznik nr 4 „wzór umowy” § 12 ust. 12.1 i otrzymuje ono brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do posiadania umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (deliktowej i kontraktowej) w zakresie prowadzonej działalności obejmującej przedmiot zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż wartość własnej oferty.

Pytanie

27. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 14 ust. 14.4 zdanie pierwsze. Zamawiający proszony jest o wykreślenie zdania pierwszego niniejszego ustępu w przypadku, gdy wybrany wykonawca nie będzie osobą fizyczną, a więc nie będzie możliwe przetwarzanie danych osobowych go dotyczących.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis załącznik nr 4 „wzór umowy” § 14 ust. 14.4 i otrzymuje ono brzmienie:

Dla celów realizacji niniejszej umowy, Zamawiający będzie przetwarzał dane osobowe dotyczące pracowników lub personelu wykonawcy. Przetwarzanie danych osobowych pracowników lub personelu wykonawcy jest niezbędne do wykonania niniejszej umowy. Informacje o przetwarzaniu przez Zamawiającego danych osobowych dotyczących pracowników lub personelu wykonawcy stanowią załącznik nr do niniejszej umowy.

Pytanie

28. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” § 14 ust. 14.5. Zamawiający proszony jest o wskazanie drogi udostępnienia treści dokumentów, na które się powołuje w przywołanym postanowieniu.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis załącznik nr 4 „wzór umowy” § 14 ust. 14.5 i otrzymuje ono brzmienie:

Wykonawca w terminie 60 dni od zawarcia niniejszej umowy, jednak nie później niż przed podjęciem czynności związanych z dostępem do danych osobowych zobowiązany jest zapoznać się, podpisać i przestrzegać niżej wymienione dokumenty:

- a) regulamin udostępniania połączenia VPN,
- b) upoważnienie do przetwarzania danych osobowych.

Regulamin o którym mowa powyżej zostanie zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie

29. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” załącznik nr 4 do umowy. W odniesieniu do treści tego załącznika Zamawiający proszony jest o wskazanie, co kryje się pod treścią w brzmieniu: „1.1 Arkusza A-C (zał. 7)”.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający użył "skrót myślowego" w SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” (skrót ten występuje w "Harmonogramie płatności" stanowiącym załącznik nr 4 do "wzoru umowy").

Wyrażenie "1.1 Arkusz A-C (zał.7)" oznacza oczywiście SIWZ –załącznik nr 1 „Arkusz Asortymentowo-Cenowy”, poz.1.1 "Akcelerator Halcyon nr ser. 1018 (rok inst. 2018, oznaczenie w DCO „N”) o energii wiązki fotonowej 6MeV FFF", który będzie załącznikiem nr 7 do Umowy.

Pytanie

30. SIWZ –załącznik nr 4 „wzór umowy” załącznik nr 8 do umowy. „porozumienie o przetwarzaniu danych osobowych” § 6 ust. 1. Zamawiający proszony jest o dodanie zastrzeżenia, że podmiot przetwarzający odpowiada za nielegalne udostępnienie lub wykorzystanie powierzonych mu danych jedynie w takim przypadku, kiedy za to udostępnienie lub wykorzystanie odpowiada.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

OSTEPCĄ DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Eksploatacyjnych
Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu
Grzegorz Stryjeński